Sistema de Gestão Integrada

Declaração de Comprometimento

Identificação: FORM.SEG.070

Revisão: 002 Folha: 1 de 1

DECLARAÇÃO DE COMPROMETIMENTO

Esta declaração deverá ser assinada pelo representante da empresa e enviada

à Primax através do e-mail segtrab@primax.com.br com cópia para

rita@primax.com.br até 24h antes do início das atividades.

 DECLARO ESTAR CONSCIENTE DAS INFORMAÇÕES TÉCNICAS E

TEÓRICAS DO “MANUAL DE SEGURANÇA, SAÚDE E MEIO AMBIENTE PARA

TERCEIROS – DG.SEG.001”, E COMO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA,

COMPROMETO QUE A EMPRESA IRÁ CUMPRIR TODAS AS REGRAS CONTIDAS

NELE, ESTANDO CIENTE DE QUE O NÃO CUMPRIMENTO DELA PODERÁ

ACARRETAR NA RECISÃO IMEDIATA DO CONTRATO POR PARTE DA

CONTRATANTE.

EMPRESA:

____________________________________________

NOME:

________________________________________________

RG:

___________________________________________________

CARGO/SETOR:

________________________________________

RESPONSÁVEL DA ÁREA:

_______________________________

DATA:

____________________

mailto:segtrab@primax.com.br
mailto:rita@primax.com.br